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5000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Bad Salzdefürth (GE 90-09-15Rekord Polski(Open) 18:21
KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Reims (FRA) 92-07-03Rekord Polski(Open) 18:17.22
BANDYGA Jan STAL Stalowa Wola Poznań 86-10-08Rekord Polski(Junior mł.) 21:10.5
SIKORA Rafał Sokół Mielec Mielec 02-10-19Rekord Polski(Młodzik) 22:40.38

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   09:34:00

1 309 Dawid TOMALA 89-08-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 19:50.051 140

2 679 Jakub JELONEK 85-07-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 20:46.522 111

3 9 Tomasz WIATER 90-05-25 KS Agros Zamość(LBE) 21:38.223 88

4 231 Jan RYGAŁ 95-06-25 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 22:27.134 PB 69

5 35 Łukasz BIELECKI 94-01-27 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 22:36.185 PB 66

6 56 Kamil KOMAROWSKI 95-03-21 MKS Juvenia Białystok(POD) 24:07.376 PK

1000m 309 3:51.96

Międzyczasy

2000m 309 7:55.19

3000m 309 12:00.41

4000m 309 16:00.39

Dawid TOMALA

Dawid TOMALA

Dawid TOMALA

Dawid TOMALA

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAXBY-JUNNA Kerry AUS Hobart 96-02-25Rekord Świata(Open) 20:13.26
SIDOTI Annarita ITA Cesenatico 95-01-07Rekord Europy(Open) 20:21.69
RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Sopot 96-04-05Rekord Polski(Open) 21:03
BAJ Joanna ŻAK Biała Podlaska Ryga 99-05-08Rekord Polski(Junior) 22:38.88
MIELCAREK Anna SOKÓŁ Mielec Ostrava 07-07-12Rekord Polski(Junior mł.) 23.33.21
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 23:50.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 23:50.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   10:02:42

1 660 Agnieszka SZWARNÓG 86-12-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 21:53.931 170

2 394 Beata HEPPNER 92-11-25 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 23:56.063 PB 130

3 26 Karolina WIERUS 93-01-21 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 23:58.672 PB 129

4 199 Joanna BINDRYN 95-12-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 26:35.494 87

1000m 660 4:19.81 (4:19.81)

Międzyczasy

2000m 660 8:43.37 (4:23.57)

3000m 660 13:09.33 (4:25.96)

4000m 660 17:33.53 (4:24.21)

Agnieszka SZWARNÓG

Agnieszka SZWARNÓG

Agnieszka SZWARNÓG

Agnieszka SZWARNÓG

Strona 1

BIAŁYSTOK 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-05-25 19:04:37



 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Świata(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Europy(Open) 86.74
ZIÓŁKOWSKI Szymon AZS Poznań Edmonton (CAN) 01-08-05Rekord Polski(Open) 83.38
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 79.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 75.00

Koniec:  13-05-25  10:55:00

Start: 13-05-25   10:20:00

1 8 Paweł FAJDEK 89-06-04 KS Agros Zamość(LBE) 78.212 187

2 775 Wojciech NOWICKI 89-02-22 KS Podlasie Białystok(POD) 75.591 PB 178

3 785 Damian WESOŁOWSKI 89-02-23 KS Podlasie Białystok(POD) 63.213 137

4 995 Paweł ROSZKOWSKI 96-08-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 45.504 PB 76

5 993 Michał SAWKO 95-02-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 35.175 SB 38

I II III IV

x 78.21 x xPaweł FAJDEK

75.59 74.89 73.71 xWojciech NOWICKI

60.71 60.77 61.45 63.21Damian WESOŁOWSKI

42.98 x 42.38 45.50Paweł ROSZKOWSKI

x x 35.17 xMichał SAWKO

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Świata(Open) 79.42
HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Europy(Open) 79.42
WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 10-06-06Rekord Polski(Open) 78.30
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-12-06Rekord Polski(Junior mł.) 66.62
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 72.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 69.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 58.50

Koniec:  13-05-25  11:55:00

Start: 13-05-25   11:00:00

1 4 Malwina KOPRON 94-11-16 KS Agros Zamość(LBE) 63.323 170

2 275 Dagmara STALA 91-12-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 61.955 PB 165

3 880 Magdalena SZEWA 90-09-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 59.974 159

4 419 Zofia PIETRZAK 89-06-16 AZS UMCS Lublin(LBE) 53.619 SB 133

5 237 Alicja FILIPKOWSKA 87-04-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 53.291 132

6 13 Katarzyna KITA 84-07-04 KS Agros Zamość(LBE) 53.106 SB 131

7 621 Anna BOROWSKA 92-01-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 46.5711 102

8 230 Olga ŁASZKOWSKA 92-09-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 44.782 94

9 78 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 44.038 91

10 1 Adrianna JOŃSKA 97-11-22 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 38.9710 SB 72

11 33 Karolina ŁAPIŃSKA 97-04-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 29.277 39
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-05-25 19:04:37



I II III IV

63.32 x x xMalwina KOPRON

61.80 61.95 x 61.45Dagmara STALA

59.97 x x xMagdalena SZEWA

51.58 52.09 53.61 xZofia PIETRZAK

x 53.29 x xAlicja FILIPKOWSKA

50.42 52.87 x 53.10Katarzyna KITA

44.80 43.78 46.57 xAnna BOROWSKA

40.93 x 43.42 44.78Olga ŁASZKOWSKA

38.97 43.05 44.03 xAdrianna KUŹNICKA

31.49 x 36.90 38.97Adrianna JOŃSKA

29.27 x x 26.12Karolina ŁAPIŃSKA

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-06-08Rekord Świata(Open) 46.78
DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 49.40
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 49.80
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 52.40

Bieg 1/2 Start: 13-05-25   13:47:00

1 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 52.663 131

2 671 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 52.954 127

3 54 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 54.185 110

4 87 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 54.316 109

5 200 Adam MISTYGACZ 91-01-05 AZS Łódź(LDZ) 55.557 94

6 423 Piotr KOWALCZYK 93-10-12 AZS UMCS Lublin(LBE) 55.962 89

Bieg 2/2 Start: 13-05-25   13:54:28

1 415 Andrzej MARCZYK 91-08-13 AZS UMCS Lublin(LBE) 59.415 54

2 180 Rafał KUBIAK 95-04-12 AZS Łódź(LDZ) 59.632 52

3 66 Dorian JELONEK 95-01-11 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 59.963 49

4 190 Patryk SOSNOWSKI 95-06-14 AZS Łódź(LDZ) 60.524 45

2 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) DNS7 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.661 131

2 Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków 52.952 127

3 Bieg 1 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 54.183 110

4 Bieg 1 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 UKS 19 Bojary Białystok 54.314 109

5 Bieg 1 Adam MISTYGACZ 91-01-05 AZS Łódź 55.555 94

6 Bieg 1 Piotr KOWALCZYK 93-10-12 AZS UMCS Lublin 55.966 89

7 Bieg 2 Andrzej MARCZYK 91-08-13 AZS UMCS Lublin 59.411 54

8 Bieg 2 Rafał KUBIAK 95-04-12 AZS Łódź 59.632 52

9 Bieg 2 Dorian JELONEK 95-01-11 CKS Budowlani Częstochowa 59.963 49

10 Bieg 2 Patryk SOSNOWSKI 95-06-14 AZS Łódź 60.524 45

Bieg 2 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 08-08-03Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-27Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 09-07-06Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 59.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   14:01:39

1 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 60.714 127

2 300 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 63.165 105

3 412 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin(LBE) 63.713 100

4 861 Klaudia TRZCIŃSKA 94-03-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 64.876 PB 91

5 642 Olga PECHCIN 92-01-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 65.917 83

6 8 Paulina GŁUSZEK 93-03-16 KS Agros Zamość(LBE) 65.942 82

7 659 Anna CZERKA 92-07-14 AZS UMCS Lublin(LBE) 67.058 PB 74

 

100 metrów kobiet (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/2 Start: 13-05-25   14:13:10

1 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 12.362 PB PK

2 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(POD) 12.506 PK

3 881 Weronika CZĘSZ 96-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 12.637 SB PK

4 780 Katarzyna DROZDOWSKA 93-06-11 KS Podlasie Białystok(POD) 12.763 PK

5 778 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok(POD) 12.885 PK
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627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS8 PK

211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4 PK

673 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS1 PK

Wiatr: -1.0 m/sBieg 2/2 Start: 13-05-25   14:17:17

1 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.037 PK

2 781 Karolina TYMIŃSKA 94-09-07 KS Podlasie Białystok(POD) 13.325 PK

3 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.423 PK

4 915 Kinga OKOŃ 96-10-19 MKS Agros Chełm(LBE) 13.484 PK

5 511 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń(KPO) 13.578 # PK

6 759 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.962 PK

7 906 Ewelina CZUBA 96-02-21 MKS Agros Chełm(LBE) 14.046 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 12.361 PB

2 Bieg 1 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 12.502

3 Bieg 1 Weronika CZĘSZ 96-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 12.633 SB

4 Bieg 1 Katarzyna DROZDOWSKA 93-06-11 KS Podlasie Białystok 12.764

5 Bieg 1 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok 12.885

6 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 13.031

7 Bieg 2 Karolina TYMIŃSKA 94-09-07 KS Podlasie Białystok 13.322

8 Bieg 2 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.423

9 Bieg 2 Kinga OKOŃ 96-10-19 MKS Agros Chełm 13.484

10 Bieg 2 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11 MKL Toruń 13.575 #

11 Bieg 2 Katarzyna KOSZOŁKO 91-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska 13.966

12 Bieg 2 Ewelina CZUBA 96-02-21 MKS Agros Chełm 14.047

Bieg 1 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 1 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/2 Start: 13-05-25   14:22:40

1 780 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok(POD) 11.174 PK

2 870 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 11.545 PK

3 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.566 PK

4 908 Damian LESZCZYŃSKI 91-06-27 MKS Agros Chełm(LBE) 11.657 PK

777 Jacek WILGOCKI 93-08-30 KS Podlasie Białystok(POD) DQ8 162p7 PK

668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS3 PK
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Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/2 Start: 13-05-25   14:29:21

1 47 Damian BARTNOWSKI 94-12-20 UKS Czwórka Białystok(POD) 11.804 PK

2 911 Przemysław OLESZCZYŃSKI 97-09-01 MKS Agros Chełm(LBE) 11.883 PK

3 783 Damian KAMIŃSKI 95-03-04 KS Podlasie Białystok(POD) 12.306 PK

783 Robert SKORUPSKI 96-05-04 KS Podlasie Białystok(POD) DNS5 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok 11.171

2 Bieg 1 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.542

3 Bieg 1 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków 11.563

4 Bieg 1 Damian LESZCZYŃSKI 91-06-27 MKS Agros Chełm 11.654

5 Bieg 2 Damian BARTNOWSKI 94-12-20 UKS Czwórka Białystok 11.801

6 Bieg 2 Przemysław OLESZCZYŃSKI 97-09-01 MKS Agros Chełm 11.882

7 Bieg 2 Damian KAMIŃSKI 95-03-04 KS Podlasie Białystok 12.303

Bieg 2 Robert SKORUPSKI 96-05-04 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 1 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Jacek WILGOCKI 93-08-30 KS Podlasie Białystok DQDQ 162p7

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97(-0.2)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/2 Start: 13-05-25   14:32:12

1 863 Zuzanna KANIECKA 96-07-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 12.366 PB 107

2 512 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.495 99

3 754 Kamila ZAŃKO 95-01-31 KS Agros Zamość(LBE) 12.544 96

4 188 Aleksandra SMOLIŃSKA 96-02-19 AZS Łódź(LDZ) 13.197 64

5 560 Paulina MAKOWSKA 94-04-23 MKL Toruń(KPO) 13.308 59

6 54 Milena OLESZCZUK 95-09-06 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 13.532 49

7 550 Sandra CHYCZEWSKA 97-03-21 MKL Toruń(KPO) 13.713 42

Wiatr: +0.0 m/sBieg 2/2 Start: 13-05-25   14:36:06

1 880 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 11.784 SB 144

2 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 12.126 121

3 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.205 116

4 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.233 115

5 887 Kamila JANOWSKA 95-11-10 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 12.372 106

6 58 Edyta CZAUSZ 94-04-03 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.381 106

7 416 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin(LBE) 12.628 92

8 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.677 89
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.781 144SB

2 Bieg 2 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość 12.122 121

3 Bieg 2 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.203 116

4 Bieg 2 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 12.234 115

5 Bieg 1 Zuzanna KANIECKA 96-07-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 12.361 107PB

6 Bieg 2 Kamila JANOWSKA 95-11-10 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 12.375 106

7 Bieg 2 Edyta CZAUSZ 94-04-03 UKS 19 Bojary Białystok 12.386 106

8 Bieg 1 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.492 99

9 Bieg 1 Kamila ZAŃKO 95-01-31 KS Agros Zamość 12.543 96

10 Bieg 2 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin 12.627 92

11 Bieg 2 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków 12.678 89

12 Bieg 1 Aleksandra SMOLIŃSKA 96-02-19 AZS Łódź 13.194 64

13 Bieg 1 Paulina MAKOWSKA 94-04-23 MKL Toruń 13.305 59

14 Bieg 1 Milena OLESZCZUK 95-09-06 UKS 19 Bojary Białystok 13.536 49

15 Bieg 1 Sandra CHYCZEWSKA 97-03-21 MKL Toruń 13.717 42

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/4 Start: 13-05-25   14:40:00

1 180 Mateusz WIŚNIEWSKI 95-06-09 AZS Łódź(LDZ) 11.785 =PB 49

2 38 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź(LDZ) 11.817 PB 48

3 43 Przemysław GACKOWSKI 94-09-19 MKL Toruń(KPO) 11.823 47

4 80 Wojciech PACEWICZ 95-01-11 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.864 45

5 992 Sebastian GBUR 97-01-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 12.076 35

6 16 Mateusz ŁAGOCKI 96-05-10 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.422 21

Wiatr: -1.6 m/sBieg 2/4 Start: 13-05-25   14:46:54

1 558 Michał JAKÓBCZYK 95-05-13 KS Agros Zamość(LBE) 11.456 PB 69

2 58 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.514 65

3 421 Adrian KOŁODZIEJCZYK 96-07-06 AZS UMCS Lublin(LBE) 11.583 61

4 1 Mateusz MOSAKOWSKI 97-07-15 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 11.758 51

5 568 Michał OLENDER 96-03-27 MKL Toruń(KPO) 11.755 51

6 144 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 11.917 42

7 22 Adam CZARNOWSKI 94-01-14 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.282 26

Wiatr: -1.0 m/sBieg 3/4 Start: 13-05-25   14:52:45

1 52 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.085 96

2 430 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 11.224 85

3 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.308 79
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4 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.526 65

5 658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 11.542 63

6 2 Łukasz PABICH 90-01-24 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 11.827 47

184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LDZ) DQ3 162p7

Wiatr: -0.6 m/sBieg 4/4 Start: 13-05-25   14:56:55

1 887 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 10.554 SB 143

2 785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 10.732 SB 126

3 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 10.743 125

4 620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.897 112

5 102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LBE) 10.938 108

6 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.995 103

7 127 Robert MATUSZAK 84-07-17 AZS UMCS Lublin(LBE) 11.536 64

245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Dariusz KUĆ 86-04-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 10.551 143SB

2 Bieg 4 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 10.732 126SB

3 Bieg 4 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 10.743 125

4 Bieg 4 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.894 112

5 Bieg 4 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 10.935 108

6 Bieg 4 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.996 103

7 Bieg 3 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.081 96

8 Bieg 3 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin 11.222 85

9 Bieg 3 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.303 79

10 Bieg 2 Michał JAKÓBCZYK 95-05-13 KS Agros Zamość 11.451 69PB

11 Bieg 2 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.512 65

12 Bieg 3 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.524 65

13 Bieg 4 Robert MATUSZAK 84-07-17 AZS UMCS Lublin 11.537 64

14 Bieg 3 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław 11.545 63

15 Bieg 2 Adrian KOŁODZIEJCZYK 96-07-06 AZS UMCS Lublin 11.583 61

16 Bieg 2 Mateusz MOSAKOWSKI 97-07-15 CKS Budowlani Częstochowa 11.754 51

17 Bieg 2 Michał OLENDER 96-03-27 MKL Toruń 11.755 51

18 Bieg 1 Mateusz WIŚNIEWSKI 95-06-09 AZS Łódź 11.781 49=PB

19 Bieg 1 Kamil MROCZEK 97-04-26 AZS Łódź 11.812 48PB

21 Bieg 1 Przemysław GACKOWSKI 94-09-19 MKL Toruń 11.823 47

20 Bieg 3 Łukasz PABICH 90-01-24 CKS Budowlani Częstochowa 11.826 47

22 Bieg 1 Wojciech PACEWICZ 95-01-11 UKS 19 Bojary Białystok 11.864 45

23 Bieg 2 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa 11.916 42

24 Bieg 1 Sebastian GBUR 97-01-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.075 35

25 Bieg 2 Adam CZARNOWSKI 94-01-14 UKS 19 Bojary Białystok 12.287 26

26 Bieg 1 Mateusz ŁAGOCKI 96-05-10 UKS 19 Bojary Białystok 12.426 21

Bieg 4 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź DQDQ 162p7
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-10-08Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-10-08Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Agata Juvenia Puszczykowo Poznań 08-05-17Rekord Polski(Junior) 13.43
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 05-10-20Rekord Polski(Młodzik) 11.86&(0.0)
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(Młodzik) 11.82(0.0)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 14.40
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 13.90
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 12.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50

Koniec:  13-05-25  14:30:00

Start: 13-05-25   13:45:00

1 637 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.982 1440.0

2 668 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.675 SB 133+0.5

3 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.408 123+1.6

4 674 Natalia WŁODARCZYK 91-05-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.966 107+0.8

5 665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 11.951 SB 106+0.1

6 413 Magdalena DOROSZCZUK 93-04-19 AZS UMCS Lublin(LBE) 11.654 SB 93+0.4

7 66 Małgorzata KIEŁBASA 97-02-04 AZS Łódź(LDZ) 10.863 68+1.4

195 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 AZS Łódź(LDZ) DNS7

I II III IV

12.91 x x 12.98Anna ZYCH
+1.9 0.0 +0.1 0.0

12.53 12.67 12.42 12.49Justyna KOWALSKA
0.0 +0.5 0.0 0.0

12.30 12.40 x xEdyta HEJNA
0.0 +1.6 0.0 0.0

x x 11.96 11.92Natalia WŁODARCZYK
0.0 +0.2 +0.8 0.0

11.95 x x 11.67Katarzyna GĄSOWSKA
+0.1 +2.5 +1.4 +0.5

x x 11.65 xMagdalena DOROSZCZUK
+1.7 +3.0 +0.4 +0.7

x 10.73 x 10.86Małgorzata KIEŁBASA
0.0 +1.5 +1.1 +1.4

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Barcelona (ESP) 12-07-11Rekord Polski(Junior) 52.76
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(Młodzik) 56.14
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 52.55
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/3 Start: 13-05-25   15:06:44

1 48 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 MKS Juvenia Białystok(POD) 59.553 PB PK

2 58 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 60.345 PB 72

3 1 Paulina ANDRZEJCZYK 93-12-18 AZS UMCS Lublin(LBE) 60.784 PB 68

4 57 Urszula MARCZYK 92-10-03 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 69.486 10

1 Joanna BANACH 92-08-28 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) DNS7 PK
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Bieg 2/3 Start: 13-05-25   15:11:08

1 677 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MLP) 57.464 102

2 516 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 58.267 PB 93

3 747 Aleksandra TRYKACZ 92-01-18 KS Agros Zamość(LBE) 58.516 90

4 567 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń(KPO) 58.583 90

5 406 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 59.965 76

6 51 Justyna POSTOŁOWICZ 96-01-07 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 61.768 59

46 Karolina PYŚ 93-05-14 KS Agros Zamość(LBE) DQ2 163p3

Bieg 3/3 Start: 13-05-25   15:15:53

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 52.925 SB 157

2 200 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź(LDZ) 53.354 SB 152

3 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 53.862 PB 145

4 467 Iga BAUMGART 89-04-11 AZS UMCS Lublin(LBE) 54.523 136

5 570 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 MKL Toruń(KPO) 55.237 128

6 222 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 55.926 119

7 888 Bianka KUTA 94-07-27 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 60.198 74

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.921 157SB

2 Bieg 3 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź 53.352 152SB

3 Bieg 3 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 53.863 145PB

4 Bieg 3 Iga BAUMGART 89-04-11 AZS UMCS Lublin 54.524 136

5 Bieg 3 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 MKL Toruń 55.235 128

6 Bieg 3 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 AZS-AWF Warszawa 55.926 119

7 Bieg 2 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 57.461 102

8 Bieg 2 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 CKS Budowlani Częstochowa 58.262 93PB

9 Bieg 2 Aleksandra TRYKACZ 92-01-18 KS Agros Zamość 58.513 90

10 Bieg 2 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń 58.584 90

11 Bieg 1 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 MKS Juvenia Białystok 59.551 PB

12 Bieg 2 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa 59.965 76

13 Bieg 3 Bianka KUTA 94-07-27 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 60.197 74

14 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 60.342 72PB

15 Bieg 1 Paulina ANDRZEJCZYK 93-12-18 AZS UMCS Lublin 60.783 68PB

16 Bieg 2 Justyna POSTOŁOWICZ 96-01-07 UKS 19 Bojary Białystok 61.766 59

17 Bieg 1 Urszula MARCZYK 92-10-03 UKS 19 Bojary Białystok 69.484 10

Bieg 2 Karolina PYŚ 93-05-14 KS Agros Zamość DQDQ 163p3

Bieg 1 Joanna BANACH 92-08-28 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(Młodzik) 47.03
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 60.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 51.50

Koniec:  13-05-25  14:40:00

Start: 13-05-25   14:00:00

1 136 Karolina JAKUBOWSKA 95-03-10 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 27.473 PK

2 897 Agnieszka GOZDOWSKA 97-04-29 AZS Łódź(LDZ) 24.072 SB 15
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219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1 PK

I II III IV

27.47 x 25.89 xKarolina JAKUBOWSKA

x 24.07 x xAgnieszka GOZDOWSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
JANIK Igor AZS-AWF Gdańsk Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Junior) 78.90
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 83.50
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 80.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 70.00

Koniec:  13-05-25  14:40:00

Start: 13-05-25   14:00:00

1 397 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 68.103 PK

2 778 Krzysztof SZALECKI 91-02-13 KS Podlasie Białystok(POD) 66.015 116

3 779 Damian OSTAPKOWICZ 90-05-15 KS Podlasie Białystok(POD) 62.887 104

4 279 Przemysław CYRANKA 90-06-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 60.221 94

5 557 Maciej PAWŁOWSKI 96-02-26 MKL Toruń(KPO) 57.062 SB 83

6 630 Mateusz PONIATOWSKI 92-01-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 51.936 66

7 999 Marcin MAKOWSKI 97-04-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 45.164 PB 44

I II III IV

x 68.10 x xHubert CHMIELAK

66.01 65.01 - -Krzysztof SZALECKI

62.88 58.26 x 60.87Damian OSTAPKOWICZ

55.68 56.15 60.22 xPrzemysław CYRANKA

54.56 54.51 x 57.06Maciej PAWŁOWSKI

51.93 - - -Mateusz PONIATOWSKI

45.16 x x -Marcin MAKOWSKI

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(Młodzik) 49.77
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 45.90
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/4 Start: 13-05-25   15:20:18

1 84 Kamil DZIENISZEWSKI 96-01-11 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 53.194 PB 46

2 626 Kamil OSTAPCZUK 90-03-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 54.522 PK

3 182 Sebastian REMBOWSKI 97-02-09 AZS Łódź(LDZ) 55.263 PB 27

4 11 Piotr LACHOWICZ 95-01-31 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 55.536 24
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249 Jakub SACHANOWICZ 92-01-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DQ5 163p3

778 Kamil ŻUKOWSKI 95-12-26 KS Podlasie Białystok(POD) DNS7 PK

Bieg 2/4 Start: 13-05-25   15:24:10

1 198 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź(LDZ) 51.424 68

2 181 Bartłomiej MAJEWSKI 94-02-11 AZS Łódź(LDZ) 51.476 68

3 517 Artur SŁUPSKI 97-04-21 MKL Toruń(KPO) 52.007 61

4 988 Jakub KAPUŚCIŃSKI 95-07-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 52.333 =SB 57

5 523 Dariusz WYRWIŃSKI 95-04-01 MKL Toruń(KPO) 52.525 SB 54

256 Bartłomiej MROZEK 88-04-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2 PK

Bieg 3/4 Start: 13-05-25   15:27:55

1 674 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 48.814 SB 109

2 296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 48.835 108

3 190 Wiktor SUWARA 96-07-24 AZS Łódź(LDZ) 49.127 PB 103

4 869 Karol KONIECZNY 93-05-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 49.203 SB 102

5 991 Paweł JASIŃSKI 93-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 49.596 96

6 998 Grzegorz CHYLIŃSKI 96-06-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 51.068 73

6 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) DNS2 PK

Bieg 4/4 Start: 13-05-25   15:32:08

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.345 136

2 21 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość(LBE) 47.676 129

3 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.833 126

4 661 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 47.934 124

5 779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(POD) 49.237 101

6 416 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 49.428 98

7 885 Marcin LEWANDOWSKI 87-06-13 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 50.372 83
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 47.341 136

2 Bieg 4 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość 47.672 129

3 Bieg 4 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 47.833 126

4 Bieg 4 Jan CIEPIELA 89-01-21 KS AZS AWF Kraków 47.934 124

5 Bieg 3 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków 48.811 109SB

6 Bieg 3 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 48.832 108

7 Bieg 3 Wiktor SUWARA 96-07-24 AZS Łódź 49.123 103PB

8 Bieg 3 Karol KONIECZNY 93-05-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 49.204 102SB

9 Bieg 4 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok 49.235 101

10 Bieg 4 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 UKS 19 Bojary Białystok 49.426 98

11 Bieg 3 Paweł JASIŃSKI 93-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 49.595 96

12 Bieg 4 Marcin LEWANDOWSKI 87-06-13 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 50.377 83

13 Bieg 3 Grzegorz CHYLIŃSKI 96-06-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 51.066 73

14 Bieg 2 Natan BUCH 95-11-06 AZS Łódź 51.421 68

15 Bieg 2 Bartłomiej MAJEWSKI 94-02-11 AZS Łódź 51.472 68

16 Bieg 2 Artur SŁUPSKI 97-04-21 MKL Toruń 52.003 61

17 Bieg 2 Jakub KAPUŚCIŃSKI 95-07-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 52.334 57=SB

18 Bieg 2 Dariusz WYRWIŃSKI 95-04-01 MKL Toruń 52.525 54SB

19 Bieg 1 Kamil DZIENISZEWSKI 96-01-11 UKS 19 Bojary Białystok 53.191 46PB

20 Bieg 1 Kamil OSTAPCZUK 90-03-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska 54.522

21 Bieg 1 Sebastian REMBOWSKI 97-02-09 AZS Łódź 55.263 27PB

22 Bieg 1 Piotr LACHOWICZ 95-01-31 UKS 19 Bojary Białystok 55.534 24

Bieg 1 Kamil ŻUKOWSKI 95-12-26 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 3 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Młodzik Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Jakub SACHANOWICZ 92-01-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska DQDQ 163p3

Bieg 2 Bartłomiej MROZEK 88-04-15 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski(Młodzik) 2:09.2
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 2:01.20
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/2 Start: 13-05-25   15:36:56

1 56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:10.744 113

2 778 Izabela ZANIEWSKA 88-09-19 KS Podlasie Białystok(POD) 2:13.782 97

3 60 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:16.651 83

4 557 Patrycja BUJNICKA 93-07-21 MKL Toruń(KPO) 2:20.063 68

5 190 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź(LDZ) 2:24.605 51

6 991 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:24.927 50

7 985 Natalia PASTORCZYK 96-08-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:30.756 PB 32

8 92 Dominika KLEPACKA 96-12-03 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 2:50.868 1
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400m 56 1:03.86 (1:03.86)

Międzyczasy

Martyna PUSCHHAUS

Bieg 2/2 Start: 13-05-25   15:41:49

1 172 Ewa JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 2:07.035 SB 134

2 664 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:07.093 133

3 776 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POD) 2:07.528 PB 131

4 241 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:07.984 SB 128

5 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:08.672 PB 124

6 223 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:10.186 SB 116

7 668 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:11.109 SB 111

8 47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:12.121 105

9 99 Aleksandra JAKUBCZAK 82-09-29 KS Agros Zamość(LBE) 2:13.567 98

400m 664 1:02.54 (1:02.54)

Międzyczasy

Katarzyna BRONIATOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ewa JACNIAK 90-11-27 AZS UMCS Lublin 2:07.031 134SB

2 Bieg 2 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków 2:07.092 133

3 Bieg 2 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok 2:07.523 131PB

4 Bieg 2 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:07.984 128SB

5 Bieg 2 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków 2:08.675 124PB

6 Bieg 2 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-AWF Warszawa 2:10.186 116SB

7 Bieg 1 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:10.741 113

8 Bieg 2 Kamilia HAYDER 88-11-15 KS AZS AWF Kraków 2:11.107 111SB

9 Bieg 2 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:12.128 105

10 Bieg 2 Aleksandra JAKUBCZAK 82-09-29 KS Agros Zamość 2:13.569 98

11 Bieg 1 Izabela ZANIEWSKA 88-09-19 KS Podlasie Białystok 2:13.782 97

12 Bieg 1 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:16.653 83

13 Bieg 1 Patrycja BUJNICKA 93-07-21 MKL Toruń 2:20.064 68

14 Bieg 1 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź 2:24.605 51

15 Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:24.926 50

16 Bieg 1 Natalia PASTORCZYK 96-08-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:30.757 32PB

17 Bieg 1 Dominika KLEPACKA 96-12-03 UKS 19 Bojary Białystok 2:50.868 1
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Londyn 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91*
KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski(Młodzik) 1:54.7
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 1:46.40
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   15:46:50

1 646 Bartosz NOWICKI 84-02-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1:50.967 120

2 649 Mateusz DEMCZYSZAK 86-01-18 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1:51.612 114

3 777 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) 1:51.663 113

4 544 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 1:52.065 SB 109

5 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1:52.204 108

6 65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:52.621 104

7 6 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LBE) 1:55.668 79

8 326 Jakub LAMCH 93-12-29 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 1:57.919 63

9 180 Wojciech LAUK 93-08-09 AZS Łódź(LDZ) 1:59.236 55

10 185 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LDZ) 1:59.4310 PB 54

400m 777 54.41 (54.41)

Międzyczasy

Damian ROSZKO

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-07-08Rekord Świata(Open) 18.29
EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt (ESP) 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski(Młodzik) 14.36
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 17.20
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 16.60
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 15.60
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

Koniec:  13-05-25  15:20:00

Start: 13-05-25   14:20:00

1 85 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS Łódź(LDZ) 15.303 PB 1200.0

2 231 Maksym SYPNIEWSKI 91-12-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 15.162 1150.0

3 781 Marcin DUDEK 86-08-11 KS Podlasie Białystok(POD) 14.715 SB 1000.0

4 656 Damian MATUSZCZAK 90-11-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14.434 91+0.2

5 555 Szymon HULISZ 91-10-28 MKL Toruń(KPO) 13.741 70+0.8
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I II III IV

15.17 14.93 15.01 15.30Bartosz BONECKI
0.0 +0.8 0.0 0.0

x x 14.77 15.16Maksym SYPNIEWSKI
0.0 0.0 +0.2 0.0

x 14.69 14.70 14.71Marcin DUDEK
+1.6 0.0 +1.5 0.0

x 14.43 x xDamian MATUSZCZAK
+1.3 +0.2 +0.7 +1.7

13.74 x x xSzymon HULISZ
+0.8 0.0 0.0 0.0

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bukareszt 78-08-06Rekord Polski(Młodzik) 24.76
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 23.05
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 23.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -1.7 m/sBieg 1/2 Start: 13-05-25   15:58:00

1 857 Helena DALKE 97-01-17 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 25.938 91

2 580 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 MKL Toruń(KPO) 26.204 84

3 858 Gabriela ŻELIŃSKA 96-07-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 26.265 PB 83

4 419 Weronika WIERZBICKA 93-04-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 26.937 PB 69

5 503 Dagmara ŁUKASZEWSKA 97-03-28 MKL Toruń(KPO) 27.326 61

6 49 Monika ZAJĄC 94-03-03 KS Agros Zamość(LBE) 27.773 53

7 574 Marta LACH 97-06-17 MKL Toruń(KPO) 28.132 47

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/2 Start: 13-05-25   16:01:35

1 667 Martyna OPOŃ 91-09-12 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23.914 145

2 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 24.465 PB 129

3 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 24.496 PB 128

4 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 24.917 PB 116

5 482 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LBE) 24.972 115

6 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 25.003 114

7 63 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 25.688 PB 97

8 148 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 26.071 87
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna OPOŃ 91-09-12 KS AZS AWF Kraków 23.911 145

2 Bieg 2 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 24.462 129PB

3 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 24.493 128PB

4 Bieg 2 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 24.914 116PB

5 Bieg 2 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 24.975 115

6 Bieg 2 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 25.006 114

7 Bieg 2 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok 25.687 97PB

8 Bieg 1 Helena DALKE 97-01-17 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 25.931 91

9 Bieg 2 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa 26.078 87

10 Bieg 1 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14 MKL Toruń 26.202 84

11 Bieg 1 Gabriela ŻELIŃSKA 96-07-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 26.263 83PB

12 Bieg 1 Weronika WIERZBICKA 93-04-27 AZS UMCS Lublin 26.934 69PB

13 Bieg 1 Dagmara ŁUKASZEWSKA 97-03-28 MKL Toruń 27.325 61

14 Bieg 1 Monika ZAJĄC 94-03-03 KS Agros Zamość 27.776 53

15 Bieg 1 Marta LACH 97-06-17 MKL Toruń 28.137 47

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Kraków 03-09-21Rekord Polski(Młodzik) 22.43
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 20.80
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -2.0 m/sBieg 1/4 Start: 13-05-25   16:05:54

1 20 Adam KOROL 96-04-23 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 23.837 # 51

2 427 Dominik Stanisław DUDZIŃSKI 96-06-01 AZS UMCS Lublin(LBE) 24.133 PB 44

3 558 Michał WEIWER 96-03-07 MKL Toruń(KPO) 24.685 32

4 713 Tomasz SYCH 97-04-20 AZS Łódź(LDZ) 25.036 PB 26

999 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS2

Wiatr: -2.0 m/sBieg 2/4 Start: 13-05-25   16:10:08

1 880 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 22.905 78

2 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 23.526 PB # 59

3 19 Dawid Jarosław KIERSKI 96-03-25 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 23.877 =PB 50

4 20 Adam DANIELAK 97-01-06 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 24.343 PK

5 421 Mateusz CZAJKA 92-08-31 AZS UMCS Lublin(LBE) 24.784 30

Wiatr: -1.1 m/sBieg 3/4 Start: 13-05-25   16:13:04

1 498 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 22.203 SB 102

2 666 Paweł MAZOWIECKI 89-08-03 AZS UMCS Lublin(LBE) 22.374 96

3 190 Tomasz JABŁOŃSKI 90-07-31 AZS Łódź(LDZ) 22.655 86

4 503 Piotr WOWCZENIUK 95-02-18 KS Agros Zamość(LBE) 22.797 81

5 97 Kornel KUCZYŃSKI 95-02-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 22.958 76

6 114 Oktawian KAWKA 94-04-29 KS Agros Zamość(LBE) 23.422 62

7 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 23.926 49
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Wiatr: -2.1 m/sBieg 4/4 Start: 13-05-25   16:16:27

1 45  Karol ZALEWSKI 93-08-07 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 20.905 SB 157

2 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 21.184 144

3 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 21.806 117

4 881 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 21.903 113

5 68 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 21.947 112

6 776 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 22.088 106

7 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 KS Agros Zamość(LBE) 22.182 103

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4  Karol ZALEWSKI 93-08-07 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 20.901 157SB

2 Bieg 4 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 21.182 144

3 Bieg 4 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 21.803 117

4 Bieg 4 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 21.904 113

5 Bieg 4 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 21.945 112

6 Bieg 4 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 22.086 106

7 Bieg 4 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 KS Agros Zamość 22.187 103

8 Bieg 3 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.201 102SB

9 Bieg 3 Paweł MAZOWIECKI 89-08-03 AZS UMCS Lublin 22.372 96

10 Bieg 3 Tomasz JABŁOŃSKI 90-07-31 AZS Łódź 22.653 86

11 Bieg 3 Piotr WOWCZENIUK 95-02-18 KS Agros Zamość 22.794 81

12 Bieg 2 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 22.901 78

13 Bieg 3 Kornel KUCZYŃSKI 95-02-01 UKS 19 Bojary Białystok 22.955 76

14 Bieg 3 Oktawian KAWKA 94-04-29 KS Agros Zamość 23.426 62

15 Bieg 2 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 23.522 59PB #

16 Bieg 1 Adam KOROL 96-04-23 UKS 19 Bojary Białystok 23.831 51#

17 Bieg 2 Dawid Jarosław KIERSKI 96-03-25 UKS 19 Bojary Białystok 23.873 50=PB

18 Bieg 3 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 KS AZS-AWF Biała Podlaska 23.927 49

19 Bieg 1 Dominik Stanisław DUDZIŃSKI 96-06-01 AZS UMCS Lublin 24.132 44PB

20 Bieg 2 Adam DANIELAK 97-01-06 CKS Budowlani Częstochowa 24.344

21 Bieg 1 Michał WEIWER 96-03-07 MKL Toruń 24.683 32

22 Bieg 2 Mateusz CZAJKA 92-08-31 AZS UMCS Lublin 24.785 30

23 Bieg 1 Tomasz SYCH 97-04-20 AZS Łódź 25.034 26PB

Bieg 1 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead (GBR) 10-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 66.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 62.00

Koniec:  13-05-25  15:50:00

Start: 13-05-25   15:10:00

1 644 Piotr MAŁACHOWSKI 83-06-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 60.968 168

2 632 Przemysław CZAJKOWSKI 88-10-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 60.824 SB 167

3 894 Konrad SZUSTER 84-01-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 57.317 150

4 652 Wojciech PRACZYK 93-01-10 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 53.503 131

5 421 Olgierd STAŃSKI 73-04-04 AZS UMCS Lublin(LBE) 52.906 SB 129

6 670 Bartosz ROCH 90-03-27 KS AZS AWF Kraków(MLP) 52.565 127

7 277 Damian KAMIŃSKI 93-12-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 51.349 121

8 671 Grzegorz BARAN 86-05-26 KS AZS AWF Kraków(MLP) 50.591 118

9 784 Patryk ŁABIENIEC 94-04-17 KS Podlasie Białystok(POD) 48.052 PB 106

108 Radosław STEFANIAK 97-09-23 MKL Toruń(KPO) NM10
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I II III IV

57.83 60.96 59.70 59.43Piotr MAŁACHOWSKI

60.82 58.44 x 55.82Przemysław CZAJKOWSKI

x 56.84 56.81 57.31Konrad SZUSTER

53.36 51.42 53.50 52.50Wojciech PRACZYK

x 52.44 52.71 52.90Olgierd STAŃSKI

47.51 x 52.56 xBartosz ROCH

46.85 49.04 x 51.34Damian KAMIŃSKI

46.40 47.51 48.67 50.59Grzegorz BARAN

44.52 48.05 47.17 xPatryk ŁABIENIEC

x x x xRadosław STEFANIAK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78-09-07Rekord Polski(Młodzik) 4:28.6
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 4:09.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   16:23:36

1 67 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:26.111 119

2 661 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:29.534 110

3 997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:29.893 # 109

4 660 Matylda SZLĘZAK 89-01-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:37.142 91

5 986 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:38.355 88

6 578 Aleksandra BRZEZIŃSKA 91-07-30 MKL Toruń(KPO) 4:40.026 84

7 779 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(POD) 4:42.937 PK

903 Daria GAWŁOWSKA 95-04-25 LKS Vectra Włocławek(KPO) DNS8 PK

400m 67 1:09.91 (1:09.91)

Międzyczasy

800m 67 2:21.73 (1:11.83)

1200m 67 3:33.51 (1:11.78)

Urszula NĘCKA

Urszula NĘCKA

Urszula NĘCKA
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Lublin 09-06-14Rekord Polski(Młodzik) 1.78
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Płock 09-06-06Rekord Polski(Młodzik) 1.78
NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 03-01-24Rekord Polski(Młodzik) 1.78i
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 1.90
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

Koniec:  13-05-25  16:05:00

Start: 13-05-25   15:10:00

1 775 Kamila STEPANIUK 86-03-22 KS Podlasie Białystok(POD) 1.884 165

2 653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.808 138

3 781 Urszula DOMEL 88-07-21 KS Podlasie Białystok(POD) 1.701 108

4 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.652 93

5 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.657 93

6 869 Izabela WILKOS 93-07-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 1.603 SB 80

768 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS5 PK

766 Martyna NOWAK 89-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS6 PK

155 160 165 170 175 180 184 188 195

- - - o o o xo o xxxKamila STEPANIUK

- - - o o o xxxIzabela MIKOŁAJCZYK

- - o xxo xxxUrszula DOMEL

- xo o xxxMagdalena OGRODNIK

- o xo xxxMarlena MAJ

o o xxxIzabela WILKOS

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(Młodzik) 3:57.90
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 3:39.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 3:49.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   16:30:58

1 888 Mateusz STEFANIEC 91-12-08 KS Agros Zamość(LBE) 3:59.953 70

2 74 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:01.222 66

3 149 Karol GRABOWSKI 89-06-22 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:04.231 SB 57

4 990 Tomasz DĄBROWSKI 94-04-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:04.865 55

5 997 Przemysław PUCYK 88-10-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:08.904 45

6 369 Piotr MARCINKOWSKI 96-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:15.656 30
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919 Cezary MRÓZ 96-07-23 LKS Vectra Włocławek(KPO) DNS7 PK

400m 74 1:04.06 (1:04.06)

Międzyczasy

800m 74 2:05.72 (1:01.66)

1200m 74 3:09.97 (1:04.26)

Damian PASEK

Damian PASEK

Damian PASEK

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRIT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 13.65

Wiatr: -1.5 m/sBieg 1/2 Start: 13-05-25   16:45:00

1 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14.925 SB 109

2 30 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15.366 91

3 62 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.954 69

267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS3 PK

Wiatr: -1.9 m/sBieg 2/2 Start: 13-05-25   16:50:00

1 680 Artur NOGA 88-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.694 173

2 883 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 13.965 157

3 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.396 135

4 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 14.593 125

5 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 14.677 121

6 560 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) 14.932 109

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Artur NOGA 88-05-02 KS AZS AWF Kraków 13.691 173

2 Bieg 2 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 13.962 157

3 Bieg 2 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 14.393 135

4 Bieg 2 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 14.594 125

5 Bieg 2 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 14.675 121

6 Bieg 1 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 14.921 109SB

7 Bieg 2 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń 14.936 109

8 Bieg 1 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa 15.362 91

9 Bieg 1 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.953 69

Bieg 1 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa DNSDNS
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Moskwa 87-07-06Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
POTĘPA Wioletta WMKS Płońsk Bydgoszcz 97-09-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.49
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 18.30
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 17.50
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 14.80

Koniec:  13-05-25  16:20:00

Start: 13-05-25   16:00:00

1 627 Agnieszka DUDZIŃSKA 88-03-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 16.266 152

2 78 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.564 130

3 775 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(POD) 14.121 PB 124

4 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.943 SB 121

5 636 Agnieszka JARMUŻEK 84-02-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.115 95

6 633 Ewa MARKOWSKA 92-03-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.422 85

7 136 Karolina JAKUBOWSKA 95-03-10 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 10.087 PK

I II III IV

x 16.26 x xAgnieszka DUDZIŃSKA

13.70 13.90 14.56 14.48Angelika KALINOWSKA

13.21 14.12 x xKlaudia KARDASZ

12.56 13.93 13.60 13.94Joanna KIJANKA

11.41 12.11 11.88 xAgnieszka JARMUŻEK

11.35 x 11.42 xEwa MARKOWSKA

10.07 9.83 x 10.08Karolina JAKUBOWSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski(Młodzik) 5.95
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 6.50
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

Koniec:  13-05-25  16:20:00

Start: 13-05-25   15:40:00

1 422 Anna JAGACIAK 90-02-10 AZS UMCS Lublin(LBE) 6.319 149+1.9

2 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.256 145+0.9

3 668 Karolina BŁAŻEJ 86-11-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.207 141+1.6

4 782 Karolina MARKIEWICZ 93-12-11 KS Podlasie Białystok(POD) 5.924 =PB 1210.0

5 777 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(POD) 5.843 1150.0

6 215 Patrycja HALISTA 90-01-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.595 SB 980.0

7 75 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.302 SB 79+0.2

8 182 Aleksandra KUBIŃSKA 97-12-20 AZS Łódź(LDZ) 5.2410 PB 75+1.5

9 577 Martyna ZALEWSKA 94-02-03 MKL Toruń(KPO) 5.008 600.0

966 Katarzyna PISKORZ 92-03-02 WLKS Iganie Nowe(MAZ) DNS1 PK
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I II III IV

6.31 x 6.15 5.98Anna JAGACIAK
+1.9 0.0 +1.6 +0.5

6.25 x 6.06 5.90Teresa DOBIJA
+0.9 +0.1 0.0 +0.7

5.96 6.20 6.00 5.99Karolina BŁAŻEJ
+1.2 +1.6 +0.2 +2.2

5.74 5.77 5.92 5.89Karolina MARKIEWICZ
+0.1 0.0 0.0 0.0

x 5.84 5.71 5.76Ewa KORNILUK
0.0 0.0 0.0 0.0

5.57 5.59 5.40 5.51Patrycja HALISTA
0.0 0.0 +0.7 0.0

5.30 5.27 5.00 5.21Aleksandra DUDA
+0.2 +0.1 0.0 0.0

4.07 4.10 5.24 xAleksandra KUBIŃSKA
0.0 0.0 +1.5 +2.4

5.00 4.99 3.42 4.93Martyna ZALEWSKA
0.0 0.0 0.0 +1.5

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 12.94
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 13.25
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: -1.5 m/sBieg 1/1 Start: 13-05-25   17:00:49

1 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.963 139

2 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.995 # 138

3 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.994 138

4 169 Marika MARLICKA 94-07-27 KS Agros Zamość(LBE) 14.577 PB 115

5 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 14.976 100

6 45 Aleksandra SZCZĘK 92-08-11 KS Agros Zamość(LBE) 15.001 99

7 59 Julia SZUMSKA 93-07-19 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 15.208 PB 93

8 62 Justyna URBAN 91-09-25 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 15.582 81

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Tirunesh ETH Oslo 06-06-08Rekord Świata(Open) 14.11.15
YEGOROVA Olga RUS Berlin 01-08-31Rekord Europy(Open) 14:29.31
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin (GER) 06-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
DRYBULSKA Monika OLIMPIA Poznań Wrocław 99-06-13Rekord Polski(Junior) 16:38.62
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 15:18.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 15:34.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 16:40.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   17:07:38

1 59 Agnieszka MIERZEJEWSKA 85-10-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16:17.532 146

2 999 KALENDAROVA Olga OCHAL 85-07-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 16:34.631 137

3 415 Izabela TRZASKALSKA 88-01-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 16:56.543 126

4 556 Anna WÓJCIK 94-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 16:59.126 PB PK

5 65 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LBE) 17:22.594 113

6 183 Andżelika DZIĘGIEL 89-06-28 MKL Toruń(KPO) 17:44.835 103
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1000m 59 3:17.33 (3:17.33)

Międzyczasy

2000m 59 6:33.01 (3:15.69)

3000m 59 9:48.89 (3:15.88)

4000m 59 13:05.27 (3:16.39)

Agnieszka MIERZEJEWSKA

Agnieszka MIERZEJEWSKA

Agnieszka MIERZEJEWSKA

Agnieszka MIERZEJEWSKA

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEKELE Kenenisa ETH Hengelo 04-05-31Rekord Świata(Open) 12:37.35
MOURHIT Mohammed BEL Bruxelles 00-08-25Rekord Europy(Open) 12:49.71
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Sztokholm (SWE) 76-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 91-08-09Rekord Polski(Junior) 13:56.38
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 13:15.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 13:30.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 14:20.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   17:28:38

1 992 Jakub NOWAK 89-11-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 14:13.401 121

2 654 Arkadiusz GARDZIELEWSKI 86-06-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14:15.132 119

3 651 Błażej BRZEZIŃSKI 87-07-30 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14:34.495 # 101

4 995 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 14:37.886 98

5 997 Paweł OCHAL 81-07-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 14:55.633 82

6 353 Łukasz GRAJCAR 87-01-17 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15:10.107 71

7 263 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 15:13.399 PB PK

8 555 Rafał BUCZAK 92-03-12 KS Agros Zamość(LBE) 15:38.498 PB 51

896 Damian KABAT 89-10-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNF4

1000m 992 2:52.19 (2:52.19)

Międzyczasy

2000m 995 5:45.80 (2:53.62)

3000m 654 8:40.14 (2:54.34)

4000m 654 11:29.94 (2:49.81)

Jakub NOWAK

Emil DOBROWOLSKI

Arkadiusz GARDZIELEWSKI

Arkadiusz GARDZIELEWSKI

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA Londyn 12-08-10Rekord Świata(Open) 40.82*
 GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 41.37
- reprezentacja POLSKA Barcelona (ESP) 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
- reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(Junior) 44.59
Bytom MKS Białystok 83-06-24Rekord Polski(Junior mł.) 46.42
 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(Młodzik) 48.57
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 43.80
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 40.50

Bieg 1/2 Start: 13-05-25   17:49:16

1 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 46.394 145

50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23
56 Magda MALINOWSKA 92-11-01
61 Klaudia KONOPKO 92-02-21
58 Edyta CZAUSZ 94-04-03

2 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 47.123 133

212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07
204 Urszula BHEBHE 92-02-27
210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16
211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26
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3 KS Podlasie Białystok(POD) 47.756 123

778 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24
777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08
781 Karolina TYMIŃSKA 94-09-07
782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28

4 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 48.945 106

646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25
645 Ewelina PTAK 87-03-20
665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26
653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04

5 KS Agros Zamość(LBE) 49.257 102

169 Marika MARLICKA 94-07-27
754 Kamila ZAŃKO 95-01-31

49 Monika ZAJĄC 94-03-03
482 Magdalena WRONKA 95-01-01

SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNF2

881 Weronika CZĘSZ 96-04-28
863 Zuzanna KANIECKA 96-07-07
857 Helena DALKE 97-01-17
858 Gabriela ŻELIŃSKA 96-07-06

Bieg 2/2 Start: 13-05-25   17:54:06

1 KS AZS AWF Kraków(MLP) 47.714 SB 124

680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07
312 Katarzyna TRZOP 88-04-23
673 Paulina MAŚLANKA 91-09-07
667 Martyna OPOŃ 91-09-12

2 AZS Łódź(LDZ) 48.682 110

188 Aleksandra SMOLIŃSKA 96-02-19
200 Agata BEDNAREK 88-06-28
186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30
198 Teresa DOBIJA 82-10-09

3 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 49.913 93

215 Patrycja HALISTA 90-01-05
637 Anna ZYCH 88-05-15
642 Olga PECHCIN 92-01-04
512 Marta DRYJA 91-05-25

4 AZS UMCS Lublin(LBE) 50.135 90

416 Magda TUR 93-06-08
413 Magdalena DOROSZCZUK 93-04-19
412 Ewa KOTWICA 93-12-10
422 Anna JAGACIAK 90-02-10

5 MKL Toruń(KPO) 50.167 90

560 Paulina MAKOWSKA 94-04-23
511 Linda WEJSZEWSKI 99-04-11
580 Katarzyna TUNIEWICZ 95-04-14
577 Martyna ZALEWSKA 94-02-03

6 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 51.026 79

75 Aleksandra DUDA 90-06-10
6 Zofia SMYŁA 96-05-21

62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15
60 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 UKS 19 Bojary Białystok 46.391 145

2 Bieg 1 AZS-AWF Warszawa 47.122 133

3 Bieg 2 KS AZS AWF Kraków 47.711 124SB

4 Bieg 1 KS Podlasie Białystok 47.753 123

5 Bieg 2 AZS Łódź 48.682 110

6 Bieg 1 WKS Śląsk Wrocław 48.944 106

7 Bieg 1 KS Agros Zamość 49.255 102

8 Bieg 2 KS AZS-AWF Biała Podlaska 49.913 93

9 Bieg 2 AZS UMCS Lublin 50.134 90

10 Bieg 2 MKL Toruń 50.165 90

11 Bieg 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 51.026 79

Bieg 1 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNFDNF

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski(Młodzik) 7.06
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 7.90
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

Koniec:  13-05-25  17:10:00

Start: 13-05-25   15:50:00

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.461 SB 124+1.7

2 143 Marcin STARZAK 85-10-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.386 1180.0

3 637 Bartosz PASZCZUK 90-08-28 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.215 SB 105+1.5

4 882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.037 930.0

5 550 Wojciech DELIMATA 90-03-05 MKL Toruń(KPO) 6.814 SB 79+0.6

6 77 Szymon RAJTAK 93-07-28 KS Agros Zamość(LBE) 6.652 690.0

7 623 Adam BESZTAK 90-02-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.583 SB 650.0

I II III IV

x 7.46 6.16 xMichał ŁUKASIAK
0.0 +1.7 0.0 0.0

7.38 7.22 7.33 7.33Marcin STARZAK
0.0 +0.3 +0.1 0.0

x 7.21 6.92 xBartosz PASZCZUK
+3.2 +1.5 0.0 0.0

x x 6.78 7.03Łukasz MASŁOWSKI
0.0 +0.8 +1.1 0.0

6.74 6.81 5.32 6.65Wojciech DELIMATA
+0.5 +0.6 +0.4 0.0

6.47 6.52 4.68 6.65Szymon RAJTAK
0.0 +4.8 0.0 0.0

6.29 6.58 6.40 6.35Adam BESZTAK
0.0 0.0 0.0 +1.0
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-09-07Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-07-08Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(Młodzik) 43.70
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 59.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 50.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

Koniec:  13-05-25  17:15:00

Start: 13-05-25   16:15:00

1 679 Joanna WIŚNIEWSKA 72-05-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 54.924 156

2 420 Andżelika PRZYBYLSKA 92-10-14 AZS UMCS Lublin(LBE) 51.145 141

3 626 Małgorzata RACIBORSKA 91-09-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 51.007 141

4 648 Karolina MAKUL 94-08-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 45.848 121

5 553 Bogna SZYCZEWSKA 94-07-28 MKL Toruń(KPO) 39.836 96

6 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 39.4111 SB 94

7 868 Aleksandra TOŃSKA 93-09-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 39.403 94

8 652 Katarzyna MOŚ 94-12-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 39.189 93

9 423 Monika PŁOCHARZ 91-08-03 AZS UMCS Lublin(LBE) 39.181 93

10 515 Paulina RYGIELSKA 95-07-26 MKL Toruń(KPO) 34.7110 74

11 554 Natalia WIĘCKOWSKA 94-01-14 MKL Toruń(KPO) 29.322 48

I II III IV

x x 54.92 50.22Joanna WIŚNIEWSKA

51.14 49.39 49.47 49.56Andżelika PRZYBYLSKA

46.16 48.58 47.92 51.00Małgorzata RACIBORSKA

45.07 45.84 43.96 -Karolina MAKUL

38.52 37.88 39.83 36.66Bogna SZYCZEWSKA

35.24 39.41 37.37 39.41Beata TRZONKOWSKA

39.40 x x xAleksandra TOŃSKA

x 39.18 39.12 xKatarzyna MOŚ

x 35.65 39.18 xMonika PŁOCHARZ

x x 30.95 34.71Paulina RYGIELSKA

x x 29.32 xNatalia WIĘCKOWSKA
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4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 JAM Londyn 12-08-11Rekord Świata(Open) 36.84*
NATIONAL Team GBR Sevilla 99-08-29Rekord Europy(Open) 37.73
- reprezentacja POLSKA Londyn 12-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
- reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 39.31
 POLSKA Kowno 04-08-01Rekord Polski(Junior mł.) 41.31
 ZDROWIE Piła Piła 92-05-30Rekord Polski(Młodzik) 44.46
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 39.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 40.30

Bieg 1/2 Start: 13-05-25   17:58:10

1 KS Podlasie Białystok(POD) 40.374 161

780 Paweł SKUBINA 92-12-09
785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12
776 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05
777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12

2 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 42.065 126

625 Karol MUSIEJ 92-08-13
627 Paweł STEMPEL 87-08-06
620 Damian KAROLAK 89-07-21
498 Tomasz MAJAK 93-08-03

3 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 42.202 123

870 Jakub KUZIEMSKI 96-06-12
880 Mateusz CHRZANOWSKI 96-04-29
881 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18
887 Dariusz KUĆ 86-04-24

4 KS AZS AWF Kraków(MLP) 42.203 123

676 Paweł SARNECKI 94-07-13
669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31
671 Paweł TIETIERIN 93-02-16
668 Piotr MATYJA 92-09-24

5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 42.648 115

68 Przemysław KUBANEK 94-03-12
52 Jacek KABACIŃSKI 95-10-25
57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28
58 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16

6 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 42.977 109

280 Mateusz CHMIELIŃSKI 92-01-22
Michał KRAWCZYK 92-09-08

295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06
266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07

7 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 43.376 102

658 Konrad DONCZEW 92-04-12
656 Patryk BACHAR 92-11-16
654 Robert KUBACZYK 86-08-04
656 Damian MATUSZCZAK 90-11-13

Bieg 2/2 Start: 13-05-25   18:01:35

1 AZS Łódź(LDZ) 42.087 126

184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24
185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19
190 Tomasz JABŁOŃSKI 90-07-31

85 Bartosz BONECKI 92-08-21

2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 43.012 108

992 Sebastian GBUR 97-01-29
986 Rafał ŁAGUNA 96-04-30

45  Karol ZALEWSKI 93-08-07
41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07

3 KS Agros Zamość(LBE) 43.105 107

77 Szymon RAJTAK 93-07-28
102 Dominik KOPEĆ 95-03-05
558 Michał JAKÓBCZYK 95-05-13
503 Piotr WOWCZENIUK 95-02-18
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4 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 43.693 97

22 Adam CZARNOWSKI 94-01-14
87 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29
80 Wojciech PACEWICZ 95-01-11
97 Kornel KUCZYŃSKI 95-02-01

5 AZS UMCS Lublin(LBE) 43.834 94

421 Adrian KOŁODZIEJCZYK 96-07-06
430 Rafał KOSZYK 89-06-27
666 Paweł MAZOWIECKI 89-08-03
127 Robert MATUSZAK 84-07-17

6 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 43.866 94

1 Mateusz MOSAKOWSKI 97-07-15
30 Maciej SOBOL 90-10-02

144 Adam BŁASIK 95-06-14
2 Łukasz PABICH 90-01-24

7 MKL Toruń(KPO) 44.288 87

43 Przemysław GACKOWSKI 94-09-19
568 Michał OLENDER 96-03-27
555 Szymon HULISZ 91-10-28
550 Wojciech DELIMATA 90-03-05

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 KS Podlasie Białystok 40.371 161

2 Bieg 1 KS AZS-AWF Biała Podlaska 42.062 126

3 Bieg 2 AZS Łódź 42.081 126

4 Bieg 1 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 42.203 123

5 Bieg 1 KS AZS AWF Kraków 42.204 123

6 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 42.645 115

7 Bieg 1 AZS-AWF Warszawa 42.976 109

8 Bieg 2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 43.012 108

9 Bieg 2 KS Agros Zamość 43.103 107

10 Bieg 1 WKS Śląsk Wrocław 43.377 102

11 Bieg 2 UKS 19 Bojary Białystok 43.694 97

12 Bieg 2 AZS UMCS Lublin 43.835 94

13 Bieg 2 CKS Budowlani Częstochowa 43.866 94

14 Bieg 2 MKL Toruń 44.287 87

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(Młodzik) 2.06
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 2.31
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 2.26
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

Koniec:  13-05-25  17:20:00

Start: 13-05-25   16:20:00

1 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) 2.188 SB 147

2 781 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(POD) 2.051 112

3 784 Piotr SAWCZYŃSKI 94-01-30 KS Podlasie Białystok(POD) 2.007 99

4 780 Damian NOWICKI 95-09-27 KS Podlasie Białystok(POD) 2.004 =SB 99

5 281 Marcin PRZYBYŁ 89-03-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.955 87

6 70 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1.956 =SB 87

7 633 Kamil WRÓBLEWSKI 92-04-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 1.903 76

Strona 29

BIAŁYSTOK 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-05-25 19:04:44



8 644 Oskar PUSZKAR 92-03-08 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.902 76

180 185 190 195 200 205 209 213 216 218 220 222

- - o - o o - o - xoSzymon KIECANA - xxx

- - - o o xxo - xxxPiotr MILEWSKI

- - - o o xxxPiotr SAWCZYŃSKI

- - o xo xo xxxDamian NOWICKI

- o o o xxxMarcin PRZYBYŁ

o o o xo xxxMateusz DŁUTEK

o o o xxxKamil WRÓBLEWSKI

o xo o xxxOskar PUSZKAR

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOULAMI Brahim MAR Zurich 02-08-16Rekord Świata(Open) 7:53.17
ROEMEN Simon NED Bruxelles 05-08-16Rekord Europy(Open) 8:04.95
TAHRI Bouabdellah FRA Berlin 09-08-18Rekord Europy(Open) 8:01.18
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Montreal (CAN) 76-07-28Rekord Polski(Open) 8:09.11
CHABOWSKI Marcin Wejher Wejherowo Bydgoszcz 05-06-05Rekord Polski(Junior) 8:30.40
WESOŁOWSKI Krzysztof POL Berlin 78-08-18Rekord Polski(Młodzik) 8:19.53
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8:26.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 8:29.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 8:55.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   18:06:32

1 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 8:50.442 131

2 231 Daniel WOCH 88-07-15 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 9:12.781 99

3 159 Rafał NOWAK 75-04-26 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 9:13.913 97

4 645 Bartłomiej PRZEDWOJEWSKI 93-01-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 9:25.724 82

5 104 Cyprian TOMZA 89-05-28 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 9:36.456 PB 70

6 652 Mikołaj KLIMCZAK 92-09-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 9:43.645 62

1000m 54 2:55.88 (2:55.88)

2000m 54 5:55.75 (2:59.88)

Dawid ŻEBROWSKI

Dawid ŻEBROWSKI

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMITOVA-GALKINA Gul RUS Beijing 08-08-16Rekord Świata(Open) 8:58.58
SAMITOVA-GALKINA Gul RUS Beijing 08-08-18Rekord Europy(Open) 8:58.58
JANOWSKA Violetta WAWEL Kraków Ateny (ESP) 03-07-06Rekord Polski(Open) 9:17.15
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 9:43.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 9:46.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10:25.00

Bieg 1/1 Start: 13-05-25   18:18:12

1 155 Sylwia ŚLĘZAK 95-11-07 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 11:00.842 96

394 Ewa KŁOSIŃSKA 90-08-01 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNF1
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1000m 155 3:30.19 (3:30.19)

2000m 155 7:14.61 (3:44.43)

Sylwia ŚLĘZAK

Sylwia ŚLĘZAK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.60
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 19.70

Koniec:  13-05-25  17:35:00

Start: 13-05-25   17:00:00

1 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 20.1411 PB RP U23 185

2 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 18.9013 166

3 286 Michał RASIŃSKI 90-03-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 18.081 154

4 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.963 152

5 622 Michał ROZPORSKI 88-12-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.785 149

6 777 Artur GORLEWSKI 94-05-14 KS Podlasie Białystok(POD) 16.979 PB 137

7 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 16.4114 129

8 879 Mikołaj ORCHOLSKI 93-03-25 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 16.4010 SB 128

9 621 Rafał TALAREK 92-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 15.444 SB 114

10 776 Kamil KOZAKIEWICZ 93-03-25 KS Podlasie Białystok(POD) 13.927 92

11 999 Maciej TARNACKI 96-01-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 13.832 PB 90

12 998 Marcin JASIONEK 76-09-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 13.806 SB 90

13 529 Marcin WEJCHINAND 90-12-14 MKL Toruń(KPO) 11.9812 64

287 Tomasz MAJEWSKI 81-08-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS8

I II III IV

18.78 19.64 19.57 20.14Jakub SZYSZKOWSKI

18.13 18.90 x xMateusz MIKOS

18.08 17.92 x xMichał RASIŃSKI

x 17.96 - -Jacek WIŚNIEWSKI

17.70 x 17.78 xMichał ROZPORSKI

16.03 16.72 16.13 16.97Artur GORLEWSKI

16.27 16.41 x xMichał HARATYK

x x 16.40 15.75Mikołaj ORCHOLSKI

14.19 14.60 15.44 xRafał TALAREK

13.41 13.32 13.55 13.92Kamil KOZAKIEWICZ

13.25 x 13.83 13.24Maciej TARNACKI

13.80 x x xMarcin JASIONEK

x x 11.98 xMarcin WEJCHINAND
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4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

USSR USSR Seoul 88-01-10Rekord Świata(Open) 3:15.17
USSR USSR Seoul 88-01-10Rekord Europy(Open) 3:15.17
- reprezentacja POLSKA Helsinki (FIN) 05-05-14Rekord Polski(Open) 3:24.49
- reprezentacja POLSKA Ryga 99-08-08Rekord Polski(Junior) 3:35.24
Lublin START Poznań 86-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 3:48.81
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:31.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 3:38.00

Bieg 1/2 Start: 13-05-25   18:33:08

1 300 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:47.365 138

56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12
67 Urszula NĘCKA 84-06-28

241 Sandra MICHALAK 87-04-01
300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03

2 662 KS AZS AWF Kraków(MLP) 3:48.504 134

664 Klaudia ŻUREK 91-09-22
664 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22
677 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29
662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04

3 776 KS Podlasie Białystok(POD) 3:51.272 SB 127

782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28
778 Izabela ZANIEWSKA 88-09-19
784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30
776 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13

4 223 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3:52.333 124

212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07
222 Joanna JÓŹWIK 91-01-30
221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02
223 Monika HARASIM 88-09-16

5 892 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 4:15.256 70

861 Klaudia TRZCIŃSKA 94-03-18
866 Patrycja RATUSZYN 97-01-08
888 Bianka KUTA 94-07-27
892 Patrycja ROMEL 96-03-05

KS Agros Zamość(LBE) DNS7

46 Karolina PYŚ 93-05-14
747 Aleksandra TRYKACZ 92-01-18

45 Aleksandra SZCZĘK 92-08-11
49 Monika ZAJĄC 94-03-03
99 Aleksandra JAKUBCZAK 82-09-29

8 Paulina GŁUSZEK 93-03-16

Bieg 2/2 Start: 13-05-25   18:40:08

1 467 AZS UMCS Lublin(LBE) 3:51.645 SB 126

419 Weronika WIERZBICKA 93-04-27
172 Ewa JACNIAK 90-11-27

1 Paulina ANDRZEJCZYK 93-12-18
467 Iga BAUMGART 89-04-11

2 516 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 3:56.056 SB 114

148 Magdalena CAŁA 91-03-18
406 Julianna GASIAK 95-12-10

Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18
516 Ewelina PIERZYNA 96-01-15

3 47 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:02.294 99

991 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24
997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12
986 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19

47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26
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4 567 MKL Toruń(KPO) 4:09.273 82

552 Marta LACH 97-06-17
570 Małgorzata CURYŁO 94-01-13

Dagmara ŁUKASZEWSKA 97-03-28
567 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11

5 34 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 4:12.157 76

59 Julia SZUMSKA 93-07-19
51 Justyna POSTOŁOWICZ 96-01-07
54 Milena OLESZCZUK 95-09-06
34 Adrianna SAŃCZYK 99-06-10

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:47.361 138

2 Bieg 1 KS AZS AWF Kraków 3:48.502 134

3 Bieg 1 KS Podlasie Białystok 3:51.273 127SB

4 Bieg 2 AZS UMCS Lublin 3:51.641 126SB

5 Bieg 1 AZS-AWF Warszawa 3:52.334 124

6 Bieg 2 CKS Budowlani Częstochowa 3:56.052 114SB

7 Bieg 2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 4:02.293 99

8 Bieg 2 MKL Toruń 4:09.274 82

9 Bieg 2 UKS 19 Bojary Białystok 4:12.155 76

10 Bieg 1 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 4:15.255 70

Bieg 1 KS Agros Zamość DNSDNS

 

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 USA Uniondale 98-07-22Rekord Świata(Open) 2:54.20
NATIONAL Team GBR Atlanta 96-08-03Rekord Europy(Open) 2:56.60
WROCŁAW ŚLASK Zagrzeb (CRO) 99-08-16Rekord Polski(Open) 3:02.78
- reprezentacja POLSKA Uniondale (USA) 98-07-22Rekord Polski(Open) 2:58.00
- reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-15Rekord Polski(Junior) 3:05.05
 POLSKA Kowno 05-08-01Rekord Polski(Junior mł.) 3:12.05
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:03.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 48.00

Bieg 1/2 Start: 13-05-25   18:47:23

1 647 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 3:15.035 132

650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15
646 Bartosz NOWICKI 84-02-26
649 Mateusz DEMCZYSZAK 86-01-18
647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07

2 661 KS AZS AWF Kraków(MLP) 3:15.263 131

674 Mateusz MAURY 92-07-10
671 Paweł TIETIERIN 93-02-16
671 Radosław CZYŻ 88-01-07
661 Jan CIEPIELA 89-01-21

3 316 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:16.806 125

68 Mateusz CICHECKI 90-10-03
36 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01
65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07

316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03

4 21 KS Agros Zamość(LBE) 3:20.962 108

707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30
114 Oktawian KAWKA 94-04-29

Mateusz STEFANIEC 91-12-08
21 Andrzej JAROS 90-07-19
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5 250 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3:22.758 101

267 Michał KRAWCZYK 92-09-08
267 Michał MAKOWSKI 86-04-11
296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15
250 Mateusz KAPES 92-08-22

6 200 AZS Łódź(LDZ) 3:29.677 76

181 Bartłomiej MAJEWSKI 94-02-11
180 Wojciech LAUK 93-08-09

38 Kamil MROCZEK 97-04-26
200 Adam MISTYGACZ 91-01-05

KS Podlasie Białystok(POD) DNS4

778 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24
777 Damian ROSZKO 91-11-11
779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20
778 Kamil ŻUKOWSKI 95-12-26

Bieg 2/2 Start: 13-05-25   18:53:12

1 869 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 3:21.344 106

863 Dawid NITKA 96-08-04
885 Marcin LEWANDOWSKI 87-06-13
868 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04
869 Karol KONIECZNY 93-05-05

2 544 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 3:27.603 83

326 Jakub LAMCH 93-12-29
149 Karol GRABOWSKI 89-06-22

66 Dorian JELONEK 95-01-11
544 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10

3 986 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 3:28.045 81

988 Jakub KAPUŚCIŃSKI 95-07-15
998 Grzegorz CHYLIŃSKI 96-06-06
991 Paweł JASIŃSKI 93-03-21
986 Rafał ŁAGUNA 96-04-30

4 427 AZS UMCS Lublin(LBE) 3:28.166 81

423 Piotr KOWALCZYK 93-10-12
415 Andrzej MARCZYK 91-08-13
421 Mateusz CZAJKA 92-08-31
427 Dominik Stanisław DUDZIŃSKI 96-06-01

5 517 MKL Toruń(KPO) 3:33.962 63

523 Dariusz WYRWIŃSKI 95-04-01
558 Michał WEIWER 96-03-07
560 Michał HULISZ 93-10-18
517 Artur SŁUPSKI 97-04-21

6 10 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 3:37.267 53

84 Kamil DZIENISZEWSKI 96-01-11
19 Dawid Jarosław KIERSKI 96-03-25
11 Piotr LACHOWICZ 95-01-31
10 Bartosz CHOROSZUCHA 98-12-31
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 WKS Śląsk Wrocław 3:15.031 132

2 Bieg 1 KS AZS AWF Kraków 3:15.262 131

3 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:16.803 125

4 Bieg 1 KS Agros Zamość 3:20.964 108

5 Bieg 2 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 3:21.341 106

6 Bieg 1 AZS-AWF Warszawa 3:22.755 101

7 Bieg 2 CKS Budowlani Częstochowa 3:27.602 83

8 Bieg 2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:28.043 81

9 Bieg 2 AZS UMCS Lublin 3:28.164 81

10 Bieg 1 AZS Łódź 3:29.676 76

11 Bieg 2 MKL Toruń 3:33.965 63

12 Bieg 2 UKS 19 Bojary Białystok 3:37.266 53

Bieg 1 KS Podlasie Białystok DNSDNS
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Obsada sędziowska

Ekstraklasa Ligi Lekkoatletycznej Seniorów - I Rzut

BIAŁYSTOK, 25 maja 2013

Waldemar SADŁOWSKI (Nr Lic:283)Sędzia Główny Zawodów

Edward ROMANOWSKI (Nr Lic:45)Delegat Techniczny PZLA

Jacek KAPINOS (Nr Lic:1574)Starterzy

Artur NIEDŹWIECKI (Nr Lic:1750)

Nikodem PIEĆKO (Nr Lic:1691)

Roman OSTAPCZUK (Nr Lic:861)Sędziowie Główni Biegów

Irena SAKOWICZ (Nr Lic:862)

Magdalena ŻYNEL (Nr Lic:1872)

Piotr DUBICKI (Nr Lic:262)Sędziowie Główni Rzutów

Radosław JURCZAK (Nr Lic:1066)

Andrzej NIWIŃSKI (Nr Lic:277)

Jan ROSZKOWSKI (Nr Lic:282)

Krystyna DUDKO (Nr Lic:264)Sędziowie Główni Skoków

Tadeusz STAWICKI (Nr Lic:10)

Joanna WOŁCZUK (Nr Lic:864)

Ryszard KĄDZIOŁKA (Nr Lic:752)Sędzia Główny Chodu

 Agnieszka AMBROŻEJ (Nr Lic:284)Sędziowie Oceniający Styl Chodu

Marzena KULIG (Nr Lic:753)

Adam LICHY (Nr Lic:754)

Dariusz TOMULEWICZ (Nr Lic:287)

Ryszard PILARCZYKBiuro Zawodów-DomTel-Sport Słupsk

Jacek ROSZKO (Nr Lic:2922)

Michał SADŁOWSKI (Nr Lic:2606)Pomiar Czasu (FinishLynx)-DomTel-Sport Słupsk

Stanisław KRZYWICKI (Nr Lic:9)Arbiter Biegów
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R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 13-05-25 18:02:23


